公益財団法人 財務会計基準機構会員

平成25年11月５日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  澤 木 良 次

コード番号  ７ ９ ０ ５ （ 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員経理部長 今村喜久雄

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ４ ５ ２ － ６ ３ ４ ０

営業費用の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期第２四半期において、下記のとおり営業費用を計上いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

当社グループ製品（二次化粧板）に表面材の剥離という不具合が発生したため、点検、補修等の対策を

行っております。当該対策費用につきましては、既に引当計上済ではありますが、当第２四半期連結会計

期間において、集合住宅物件の不具合の増加や職人不足による補修単価の高騰等により当該期間の予測を

超えたため、638百万円を営業費用に計上いたしました。

なお、平成26年３月期通期連結業績予想につきましては、従来予想から変更はございません。また、予

想数値については、本日公表の「平成26年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧くだ

さい。

以 上